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عکس:  امیر رستمی - کاخ سعدآباد، موزه ظروف سلطنتی

 سنگ  نمادین دعای داریوش در کتیبه تخت جمشید 
کاخ سعدآباد، موزه آب/ عکس: مونا فاضلی

 میز مخصوص شام سلطنتی 
 کاخ سعدآباد موزه سبز/ عکس: منا عادل

 موزه ها شــما را به دنیــای اعجاب انگیز آثار تاریخــی می برند که
 هر کدامشان داستانی برای گفتن دارند، آنها در سکوت نشسته اند و 
منتظر می مانند که ما برویم، نگاهشان کنیم و از دیدنشان شگفت زده 
بشــویم و با خواندن نوشــته های کوتاه معرفی کنارشان با دقت 

بیشتری به آنها زل بزنیم. آنها از این کار لذت می برند.
 تاریخچه شــکل گیری موزه ها به عنوان مکان هایی که آثار هنری، 
باســتانی و تاریخی در آنها نگهداری می شــوند، به دوران باستان 
بازمی گــردد. در آن دوران آثــار معمولًا در معابــد، قصرها و دیگر 

ساختمان های عمومی نگهداری می شدند و مردم در این مکان ها 
می توانستند این آثار را ببینند و لذت ببرند.

تهران شــهری پر از زندگــی و فرهنــگ، میزبــان متنوع ترین و 
 جذاب ترین مجموعه هــای موزه ای با گســتره فرهنگی و تاریخی

 چندهزار ســاله در ایران اســت. موزه های تهران به عنوان یکی از 
مقاصد برجسته گردشگری برای مسافران محسوب می شوند. هر 
ساله، هزاران گردشگر از سراسر جهان به تهران می آیند تا آثار هنری، 
باستانی و تاریخی این شهر را در موزه ها ببینند و از تجربه فرهنگی 

پنجره ای به تاریخ و فرهنگ
موزه های تهران از مقاصد مهم گردشگری برای مسافران محسوب می شوند

مهلا داریان / دبیر سرزمین من

فراموش نشدنی خود لذت ببرند.
موزه ها به عنوان مراکزی آموزشــی فرصتی مناسب را برای کسب 
اطلاعات جدید دربــاره تاریخ، هنر، علوم طبیعــی و فرهنگ های 
مختلف فراهم می کنند و موزه گردی و پرسه زدن در عمق تاریخ مانند 
سفری بی زمان و مکان است و تجربه ای جذاب و منحصر به فرد از 
گردشــگری را ارائه می دهد. این تجربه نه تنها به افزایش دانش و 
آگاهی گردشــگران از فرهنگ و تاریخ کمــک می کندبلکه فرصتی 
است برای ارتقای تجربه گردشگری آنها و ارتباطی عمیق تر با جوامع 
محلی. موزه گردی و بازدید از موزه ها ممکن است تفریح و سرگرمی 
افراد بسیاری باشد. خوشبختانه در شــهر تهران موزه های متعدد 
با موضوعات متنوعی وجود دارند کــه از مکان های دیدنی تهران 
محسوب می شوند؛ بنابراین به هر زمینه ای که علاقه داشته باشید، از 
تاریخ و هنر گرفته تا علم و ورزش، می توانید از موزه مرتبط با آن دیدن 

و اطلاعات فراوانی کسب کنید.


